浙江省中小餐饮行业协会
浙食协〔2022〕54 号

浙中小餐〔2022〕17 号

关于批准发布《食品安全责任保险风险防控

技术服务规范》团体标准的公告

各会员及相关单位：

根据国标委 民政部《团体标准管理规定》、浙江省食品

工业协会和浙江省中小餐饮行业协会《团体标准管理办法》

等规定，现批准发布《食品安全责任保险风险防控技术服务

规范》为浙江省食品工业协会和浙江省中小餐饮行业协会团

体标准，编号为 T/ZJFIA 010—2022 和 T/ZXCY 003—2022，

本标准于 2022 年 12 月 26 日起实施，现予公告。

浙江省食品工业协会 浙江省中小餐饮行业协会

2022 年 12 月 26 日

抄送：浙江省市场监督管理局，各起草单位，有关专家。

浙江省食品工业协会

浙江省中小餐饮行业协会

文件浙江省食品工业协会

2022 年 12 月 26 日联合印发